
Od:

Předmet: Re: 1LF_01_OBJ_2226410008_13020_221024_173331_54511737.pdf
Datum: úterý 25. ríjna 2022 14:28:27

dekujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její prijetí.

Preji príjemný den.

S pozdravem,

 

 
 

 

 

 

________________________________
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpřáva součástí přávního jednání závazkového, zejména občhodního čhařakteřu
a není v textu zpřávy výslovne uvedeno jinak, je tato zpřáva pouhou infořmačí. S odvoláním na příslušná
ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sdeluje, že jej obsah této zpřávy v žádném
smeřu nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zpřávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvřdit
uzavrení smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouve a nezakládá predsmluvní odpovednost odesílatele.
Obsahuje-li tato zpřáva nebo nekteřá z jejíčh příloh osobní údaje, dbejte při jejičh dalším zpřačování (zejména při
ařčhivači) souladu s přavidly evřopského nařízení GDPR.

 
 
 
 




